nec non et abbatibus et diversi ordinis clericis religiosis aput Barchinonam, in ecclesia sedis Sancte 

Crucis,  iussu  domni  Reimundi  et  domne  Almodis,  Barchinonensium  principum,  assensione  et 

aclamatione illorum terre magnatum et ceterorurn christianorum Deum timentium.

Constitucione namque predictorum episcoporum et prefarorum principum sanccitum est, ut 

ab  isra  die  et  deincebs  ullus  utriusque sexus homo ecclesiam neque mansiones  que  in  circuitu 

ecclesie sunt aut erunt usque ad triginta passus non infringat aut invadat, nisi episcopus aut canonici 

quibus illa ecclesia subiecta fuerit, propter suum censum aut propter hominem excomunicatum hinc 

eiciendum.

[Ecclesias] aurem illas in ac defensione non ponimus in quibus castella facta sunt. Eas vero 

ecclesias  [in  quibus]  raptores  vel  fures  predam vel  furta  congregavetint  vel  maleficiendo  inde 

exierint aut illuc redierint, tandiu salvas esse iubemus, donec querimonia malefacti ad proprium 

episcopum aut ad sedem Barchinonensem prius perveniat. Si autem illi predones aut fures precepto 

episcopi  aut  cannonicorum  Barchinone  sedis  iusticiam  facere  noluerint  aut  distulerinr,  tunc 
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auctoritatem episcopi predicte sedis et cannonicorum habeatur illa ecclesia absque municione.

Ille autem homo qui aliter ecclesiam invaserit aut ea [que] in circuitu eius sunt usque ad 

XXX  passus  irrumperit  summa  DC solidorum pro  sacrilegio  composicione  emendet,  ettrandiu 

excomunicetur quousque digne sarisfaciat.

Item placuit  ut  clericos  qui  arma non portaverint  aut  monachos seu sanctimoniales  sive 

ceteras mulieres aut eos qui cum eis hierint aut fuerint, si arma non tulerint, ullus homo non invadat 

neque aliquam eis iniuriam facere audeat.

Communia veto cannonicorum vel monachorum ullus homo non infringat aut aliquid inde 

non diripiat.

Similirer  confirmaverunt  predicti  episcopi  et  principes  ut  ullus  homo in  isto  episcoparu 

Barchinonensi predam non faciat de equabus vel pullis earum, aut de muxillis masculis vel feminis,  

neque de bobus, neque de vaccis, neque de asinis auc asinabus, neque de ovibus, neque de capris.

Mansiones vero pagensium vel clericorum arma non ferentium ullus homo non incendat vel 

destruat, exceptis his propriis quas milites habirant.

Villanum autem aut  villanam ullus homo aprehendere et  distringere audeat  aut  redimere 

faciar.

Messis vero nemo incendat aut seccer, neque olivera incidar, neque fructus eorum dissipet.